



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
kontakt@sr.dk · www.sr.dk

**GMPM A/S**  
Dyrhave 36, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 27 22 87 55

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

---

Gerth L. Møller  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GMPM A/S Dyrhave 36 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 27 22 87 55
	Stiftet: 25. april 2003
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Gerth L. Møller Johanne Sandholdt Møller Peter Martin Sandholdt Møller
<b>Direktion</b>	Gerth L. Møller
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Dattervirksomhed</b>	Duborg A/S, Aabenraa

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier i tilknyttede virksomheder samt at drive investering i værdipapirer og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten er afsluttet med et resultat efter skat udgør 44.517.697 kr. mod 13.490.474 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Værdien af selskabets værdipapirer og kapitalandele har efter statusdagen været påvirket negativt af den negative udvikling på de finansielle markeder, som følge af bl.a. krigen i Ukraine.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.375.986</b>	<b>-1.285.546</b>
1 Personaleomkostninger	-846.440	-881.452
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-2.222.426</b>	<b>-2.166.998</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	191.956	358.205
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	20.395.942	5.150.288
Andre finansielle indtægter	39.036.561	14.665.442
Øvrige finansielle omkostninger	-857.904	-480.959
<b>Resultat før skat</b>	<b>56.544.129</b>	<b>17.525.978</b>
Skat af årets resultat	-12.026.432	-4.035.504
<b>Årets resultat</b>	<b>44.517.697</b>	<b>13.490.474</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	191.956	380.763
Udbytte for regnskabsåret	43.103.000	42.568.000
Overføres til overført resultat	1.222.741	0
Disponeret fra overført resultat	0	-29.458.289
<b>Disponeret i alt</b>	<b>44.517.697</b>	<b>13.490.474</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	572.720	380.764
Andre værdipapirer og kapitalandele	58.976.704	31.327.798
Andre tilgodehavender	17.796.636	17.060.283
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>77.346.060</u>	<u>48.768.845</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>77.346.060</u></b>	<b><u>48.768.845</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.421.972	20.220.213
Andre tilgodehavender	148.064	573.609
Periodeafgrænsningsposter	4.807	0
Tilgodehavender i alt	<u>20.574.843</u>	<u>20.793.822</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	179.469.600	218.110.088
Værdipapirer i alt	<u>179.469.600</u>	<u>218.110.088</u>
Likvide beholdninger	17.614.500	2.599.833
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>217.658.943</u></b>	<b><u>241.503.743</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>295.005.003</u></b>	<b><u>290.272.588</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Résérve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	572.719	380.763
	Overført resultat	244.505.370	243.282.629
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	43.103.000	42.568.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>288.681.089</b></u>	<u><b>286.731.392</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	471
	Selskabsskat	3.386.989	1.223.378
	Anden gæld	2.936.925	2.317.347
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.323.914</u>	<u>3.541.196</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>6.323.914</b></u>	<u><b>3.541.196</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>295.005.003</b></u>	<u><b>290.272.588</b></u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	<u>846.440</u>	<u>881.452</u>	
	<b>846.440</b>	<b>881.452</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>	
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2021	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	
Aktiekapitalen kr. 500.000 er fordelt i aktier á kr. 250 og multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.			
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>			
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Kapital- interesser</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>94.478.887</u>	<u>84.990.713</u>	<u>58.970.704</u>



## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der påhviler selskabet en kommanditresthæftelse samt et resttilsang pr. 31. december 2021 på ialt tkr. 29.693.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Peter Martin Sandholdt Møller

---

Som Bestyrelsesmedlem

NEM ID

På vegne af GMPM A/S

PID: 9208-2002-2-789378592079

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 13:42:21

Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: da91c2juKsu247933477